ПРОЕКТ

Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
_______________ СЕССИЯ

       _____________ Г.                       № Г. СЕВАСТОПОЛЬ

Информация об итогах дополнительных выборов депутатов Совета
Гагаринского муниципального округа второго созыва внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ по пятимандатному избирательному округу № 3

Руководствуясь федеральными законами от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законами города Севастополя от 03 июня 2014 г. № 20-ЗС «О
выборах депутатов представительных органов внутригородских
муниципальных образований города Севастополя», от 30 декабря 2014 г.
№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», , Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета
Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии
Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ», решением Территориальной
избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя от
14 сентября 2018 г. № 186/1098-1 «О регистрации депутатов Совета
Гагаринского муниципального округа города Севастополя второго созыва
избранных на дополнительных выборах депутатах Совета Гагаринского
муниципального округа второго созыва внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ по
пятимандатному избирательному округу № 3», Совет Гагаринского
муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Гагаринского района города Севастополя Копанова А.В. об итогах
дополнительных выборов депутатов Совета Гагаринского муниципального
округа второго созыва внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ по пятимандатному округу
№ 3 принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации     А. Ю. Ярусов

Пояснительная записка
к проекту решения Совета Гагаринского муниципального округа

«Информация об итогах дополнительных выборов депутатов Совета
Гагаринского муниципального округа второго созыва внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ по пятимандатному избирательному округу № 3»

Проект решения разработан в соответствии с федеральными законами

от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от
06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законами города Севастополя от
03 июня 2014 г. № 20-ЗС «О выборах депутатов представительных органов
внутригородских муниципальных образований города Севастополя», от
30 декабря 2014 г.  № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе
Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением
Совета Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О
принятии Устава внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», решением
Территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города
Севастополя от 14 сентября 2018 г. № 186/1098-1 «О регистрации депутатов
Совета Гагаринского муниципального округа города Севастополя второго
созыва избранных на дополнительных выборах депутатах Совета
Гагаринского муниципального округа второго созыва внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ по пятимандатному избирательному округу № 3».

Проект решения внесен с целью соблюдению законодательства в сфере
избирательного права.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                               А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е